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Gran Total  10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00

 10,001,220.00Total  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00

TOTAL FUENTE DE FINANCIMIENTO  10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00

 10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 3 Salud

 10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO S Recursos del Ejercicio

INSTITUCIONALES  10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00

06  10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00Dirección de Administración y Finanzas

06 2  10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00Desarrollo Social

06 2 3  10,001,220.00  0.00  10,001,220.00  10,001,220.00  0.00  2,500,305.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500,305.00  10,001,220.00Salud

06 2 3 1  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Prestación de servicios de salud a la comunidad

06 2 3 1 1  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Prestación de servicios de salud a la comunidad

06 2 3 1 1 B  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Programa Sectorial de Salud.

06 2 3 1 1 B 036  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Programa de fortalecimiento al servicio de salud

06 2 3 1 1 B 036 01  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Asignación Normal

06 2 3 1 1 B 036 01 S05  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Servicios de salud.

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Cuotas de recuperación.

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Cobertura Estatal

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000 7000  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Inversiones Financieras y Otras Provisiones.

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000 7900  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 

Especiales.

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000 799  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Otras Erogaciones Especiales.

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000 79911  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Erogaciones Complementarias.

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000 79911 8 1A01  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Ingresos estatales

06 2 3 1 1 B 036 01 S05 A012 000 879911 1A01 S  2,934,818.76  0.00  2,934,818.76  2,934,818.76  0.00  733,704.69  0.00  0.00  0.00  0.00  733,704.69  2,934,818.76Recursos del Ejercicio

06 2 3 4  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Rectoría del sistema de salud

06 2 3 4 1  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Rectoría del sistema de salud

06 2 3 4 1 B  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Programa Sectorial de Salud.

06 2 3 4 1 B 036  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Programa de fortalecimiento al servicio de salud

06 2 3 4 1 B 036 01  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Asignación Normal

06 2 3 4 1 B 036 01 S05  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Servicios de salud.

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Cuotas de recuperación.

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Cobertura Estatal

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000 7000  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Inversiones Financieras y Otras Provisiones.

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000 7900  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 

Especiales.

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000 799  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Otras Erogaciones Especiales.
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06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000 79911  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Erogaciones Complementarias.

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000 79911 8 1A01  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Ingresos estatales

06 2 3 4 1 B 036 01 S05 A012 000 879911 1A01 S  3,012,075.40  0.00  3,012,075.40  3,012,075.40  0.00  753,018.84  0.00  0.00  0.00  0.00  753,018.84  3,012,075.40Recursos del Ejercicio

06 2 3 5  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Protección social en salud

06 2 3 5 1  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Protección Social en Salud

06 2 3 5 1 B  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Programa Sectorial de Salud.

06 2 3 5 1 B 036  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Programa de fortalecimiento al servicio de salud

06 2 3 5 1 B 036 01  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Asignación Normal

06 2 3 5 1 B 036 01 S05  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Servicios de salud.

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Cuotas de recuperación.

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Cobertura Estatal

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000 7000  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Inversiones Financieras y Otras Provisiones.

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000 7900  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 

Especiales.

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000 799  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Otras Erogaciones Especiales.

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000 79911  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Erogaciones Complementarias.

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000 79911 8 1A01  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Ingresos estatales

06 2 3 5 1 B 036 01 S05 A012 000 879911 1A01 S  4,054,325.84  0.00  4,054,325.84  4,054,325.84  0.00  1,013,581.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,013,581.47  4,054,325.84Recursos del Ejercicio

INVERSIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Dirección de Infraestructura y Desarrollo en Salud

02 2  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo Social

02 2 3  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Salud

02 2 3 5  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección social en salud

02 2 3 5 1  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección Social en Salud

02 2 3 5 1 B  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Programa Sectorial de Salud.

02 2 3 5 1 B 034  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Programa de infraestructura en salud

02 2 3 5 1 B 034 02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asignación por Concurrencia

02 2 3 5 1 B 034 02 S05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Servicios de salud.

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Construir el Hospital General de Tapachula

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Tapachula

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089 6000  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversión Pública.

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089 6200  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios.

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089 622  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Edificación no Habitacional.

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089 62201  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obras de Construcción para Edificios no Habitacionales.

02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089 62201 3 1A01  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ingresos estatales
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02 2 3 5 1 B 034 02 S05 D007 089 362201 1A01 S  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Recursos del Ejercicio


